REGIONE PIEMONTE
AZIENDA SANITARIA LOCALE VCO

OMEGNA

IL. DIRETTORE GENERALE

DELIBERAZIONEN._ 105 4 de! 27 MARZO20W

O

G AVVISO AL PERSONALE DIPENDENTE DEL

G COMPARTO - TRASFORMAZIONE RAPPORTO DI LAVORO
E DA TEMPO PIENO A TEMPO PARZIALE - APPROVAZIONE
T | GRADUATORIA E PROVVEDIMENTI CONSEGUENTI

T
O

-

L’anno duemilaquattordici il giorno  VENTISETTE

delmesedi  MAQRZQ in OMEGNA,

{
IL DIRETTORE GENERALE
- Dott. Adriano Giacoletto

coadiuvato da:

- Dott. Francesco Garufi DIRETTORE SANITARIO

- Dott. Rino Bisca DIRETTORE AMMINISTRATIVO

5w !



Riservato alla S.0.C. Gestione delle Risorse Economiche e Finanziarie per la registrazione della
spesa

data

al N. conto

alN. =~ conto

alN. - conto

al N. conto

Si attesta la regolarita contabile ¢ le imputazioni a
Bilancio derivanti dal provvedimento
MESOSHaM (¢ | dl Pirettore F.F. SOC REF o suo delegato
. f' a (Dott.ssa ....c.oceuennnn.n.. )

Beneficiario €.

Beneficiario €.

Beneficiario €.

Annotazioni eventuali ;

-

Ity

LR N T

gsanmM




i

105 =~ 27 MARZ 0 201

5.0.C. GESTIONE RISORSE UMANE

PROPOSTA DI ISTRUTTORIA

Richiamato ['accordo Integrativo Aziendale "Regolamento Aziendale sul

rapporto di lavoro a tempo parziale del personale del Comparto” recepito con
deliberazione n. 454 del 14.11.2013;

Dato atto che, ai sensi dell'art. 3 del precitato regolamento, & stato emanato,
sulla scorta del Piano definito dall'Azienda in relazione al contingente del personale
coliocabile-nel tempo parziale, apposito avviso per la trasformazione del rapporto di lavoro
da tempo pieno a tempo parziale, destinato al personale dipendente del comparto in ruolo
a tempo indeterminato, pubblicato sul sito ASL VCO in data 30.01.2014 e scaduto in data
28.02.2014, per i posti complessivamente elencati nelle categorie di seguito indicate, con
la precisazione, laddove ritenuto opportuno all'interno della categoria, in coerenza alla
mappatura di cui alla nota prot. n. 79046 del 30.12.2013, della Struttura di destinazione e
della percentuale e tipologia nel collocamento del tempo parziale:

CATEGORIA B):

« N. 5 posti di Operatore Tecnico (no Operatore Tecnico addetto all'Assistenza)
CATEGORIA BS):
- n. 4 posti di Operatore Tecnico Specializzato

CATEGORIA C):

e N. osti di Infermiere Generico Esperto

- n. 3 posti di Operatore Tecnico Specializzato
CATEGORIA D):

« Nn.5 posti di Infermiere

« n. 6 posti di Collaboratore Amministrativo

CATEGORIA CAT. DS):

« n. 8 posti di Infermiere @/ /0
'« n.1 posto di Tecnico Sanitario Laboratorio '




MES D IRAOM Ty

« n. 1 posto di Tecnico Prevenzione Ambienti e Luoghi di Lavoro
- n. 1 posto di Collaboratore Amministrativo Professionale Esperto

Preso atto delle istanze del personale dipendente pervenute al protocollo
generale entro il termine del 28.02.2014 owvero recanti data di spedizione con

raccomandata entro tale termine;

Dato atto dei criteri di priorita all'accesso definiti all'art.

allegato alla deliberazione n. 454 del 14.11.2013;

INFERMIERE CAT. D - POSTIN. 5

NINDNRNNPE = R e 2
‘..ESQQ':J’%G.an.-aommumm#umpcww\lmw&w'\w

3 del Regolamento

Eseguita da parte della Struttura proponente l'istruttoria di attribuzione dei
punteggi alle istanze individuali in correlazione alfattinenza delle situazioni dichiarate dagli

interessati ai criteri di priorita, si perviene a definire la seguente graduatoria per le
categorie ed i profili :

.BACCELLI BARBARA

. BRAGONI MONICA

. BIDO CATRIN

. FERRARI MARINELLA

. FASONE JESSICA

. PISANO ALFIERI ROMINA
. BERGONZI WANDA

. ALLEGRANZA CLAUDIA

. MINOLFI DORIS

. VALDO IOSI PIA

. LAGANA' DOMENICA k.

. BIANCHI EMANUELA

. GERMANI SONIA

- MUSCO ANGELA

. CESCHI NICOLETTA

. CHIGIONI TIZIANA

. GIORDANA GIGLIOLA

. MOLDOVAN IOANA

. RAGNOLI SARA

. NEMTANU MARIA ROXANA
. PIPERATA ANNA MARIA

. NAVIGLI ISABELLA

. DE FABRITIIS LUISA

. CURCIO BARBARA

. SCARPULLA MONICA

. PELLANDA ROBERTA

. FRANCESCHETTI BARBARA
. SANGINITI DANIELA

. METALDI SARA

. TETA ANTONELLA

. GIRARDI MANUELA ROSA

18/10/69
09/02/71
08/10/73
06/07/67
15/03/82
14/02/70
16/05/70
04/10/70
24/02/71
05/07/74
09/08/75
07/10/64
14/07/65
18/06/70
20/03/72

- 18/06/73

07/06/76
17/07/77
27/01/78
18/04/79
20/09/57
23/10/64
22/06/65
19/12/69
11/03/71
25/12/71
02/08/75
09/09/76
02/02/78
27/03/82
01/09/69

Www
ur ot on

NNNNMNNNNNNOUOOnOonww

NNNNMNNND

-~

- =
-~
o on



32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42,
43.
44,

LORENZINI DILETTA
BIANCHETTI ARIANNA C.
TEORA BARBARA
CARTINI CLAUDIA
BOTTICCHIO SARA
NAVIGLIO CINZIA
BARBIERT ANTONELLA
GRIPPI ANNA
FRANCINI PIERANGELA
ASTORI LUCIA
CUCCOVILLO MONICA
RONDONI LOREDANA
PIROZZINI RAFFAELLA

TECNICO SAN. RADIOLOGIA
CAT.D ‘
POSTIN. 3

1. FERRARI VANESSA
2. CESCHI CHIARA

COLL. AMM.VO PROF. CAT. D
POSTIN. 6

1. SCATENI FRANCESCA

INFERMIERE CAT. DS
POSTIN. 8

1. PINTORE IVO

26/11/71
02/01/75
18/06/79
10/02/81
04/01/82
01/01/62
10/07/63
12/03/65
07/02/66
13/06/68
08/02/69
21/11/70
20/11/63

06/09/71
06/06/81

06/12/68

07/04/55

COLL. AMM.VO PROF. ESPERTO CAT.DS .
POSTIN.1 |

1. NOBILI MASSIMO

Dato atto che, in relazione ai posti disponibili nel rapporto di lavoro a tempo
parziale per le categorie succitate, la trasformazione del rapporto di lavoro verra
formalizzata, previo scorrimento della graduatoria, mediante sottoscrizione di contratto
individuale di lavoro di durata biennale, con decorrenza dal primo mese utile definito con il
responsabile della Struttura di afferenza, nel quale dovranno essere determinati la durata
e la collocazione oraria della prestazione di lavoro nonché, per i servizi che operano in
base a turnazione, il numero dei turni notturni e festivi in proporzione alla percentuale di

part time convenuta;

f

A

08/09/58

[y

0

N



Preso atto inoltre delle domande pervenute entro il termine ma non ammissibili

in quanto non riferite alla qualifiche esposte nel bando:

ROMAGNOLI Lucia - O.S.S. cat. BS;
MONTANI Christine - Tecmco Samtano di Laboratorlo cat. D.

Viste le vigenti disposizioni contrattuali in-materia, il D.Lgs n. 61/2000, la Legge n.

247/2007, l'art. 74 della L. 133/2008, la DGR 31-2891 del 14.11.2011;

10

PROPONE DI DELIBERARE

- Di_approvare, in esito all'aviso emanato dall'azienda per la trasformazione del

rapporto di lavoro da tempo pieno a tempo parziale, scaduto il 28.02.2014, la
seguente graduatoria delle istanze pervenute per i posti e nei profili elencati, redatta
sulla base dell'attinenza delle situazioni dichiarate dagli interessati ai criteri di priorita
all'accesso definiti nel Regolamento allegato alla Deliberazione n. 454/2013:

INFERMIERE CAT. D - POSTIN. 5

woNOUTDhWNKE

.BACCELLI BARBARA 18/10/69 3,5
. BRAGONI MONICA 09/02/71 3,5
. BIDO CATRIN 08/10/73 3,5
. FERRART MARINELLA 06/07/67 3
. FASONE JESSICA 15/03/82 3
. PISANO ALFIERI ROMINA 14/02/70 2,5
. BERGONZI WANDA 16/05/70 2,5
. ALLEGRANZA CLAUDIA 04/10/70 2,5
. MINOLFI DORIS 24/02/71 2,5
. VALDO IOSI PIA 05/07/74 2,5
. LAGANA' DOMENICA k. 09/08/75 2,5
. BIANCHI EMANUELA 07/10/64 2
. GERMANI SONIA 14/07/65 2
. MUSCO ANGELA 18/06/70 2
. CESCHI NICOLETTA 20/03/72 2
. CHIGIONI TIZIANA 18/06/73 2
. GIORDANA GIGLIOLA 07/06/76 2
. MOLDOVAN IOANA 17/07/77 2
. RAGNOLI SARA 27/01/78 2
. NEMTANU MARIA ROXANA 18/04/79 2
. PIPERATA ANNA MARIA 20/09/57 1,5
. NAVIGLI ISABELLA 23/10/64 1,5
. DE FABRITIIS LUISA 22/06/65 1,5
. CURCIO BARBARA 19/12/69 1,5
. SCARPULLA MONICA 11/03/71 1,5
. PELLANDA ROBERTA 25/12/71 1,5
. FRANCESCHETTI BARBARA 02/08/75 1,5
. SANGINITI DANIELA 09/09/76 1,5




COLL. AMM.VO PROF. ESPERTO CAT. DS

POSTIN. 1

105 * 27 MART D 0%

29. METALDI SARA 02/02/78 1,5
30. TETA ANTONELLA 27/03/82 1,5
31. GIRARDI MANUELA ROSA 01/09/69 1
32. LORENZINI DILETTA 26/11/71 1
33. BIANCHETTI ARIANNA C. 02/01/75 1
34. TEORA BARBARA 18/06/79 1
35. CARTINI CLAUDIA 10/02/81 1
36. BOTTICCHIO SARA 04/01/82 1
37. NAVIGLIO CINZIA 01/01/62 0,5
38. BARBIERI ANTONELLA 10/07/63 0,5
39. GRIPPI ANNA 12/03/65 0,5
40. FRANCINI PIERANGELA 07/02/66 0,5
41. ASTORI LUCIA 13/06/68 0,5
42. CUCCOVILLO MONICA 08/02/69 0,5
43. RONDONI LOREDANA 21/11/70 0,5
44. PIROZZINI RAFFAELLA 20/11/63 0
"TECNICO SAN. RADIOLOGIA

CAT.D

POSTIN. 3

1. FERRARI VANESSA 06/09/71 2

2. CESCHI CHIARA 06/06/81 1
COLL. AMM.VO PROF. CAT. D

POSTIN. 6

1. SCATENI FRANCESCA 06/12/68 2
INFERMIERE CAT. DS

POSTIN. 8

1. PINTORE IVO 07/04/55 0 -

1. NOBILI MASSIMO 08/09/58 0

2° - Di prendere atto delle domande pervenute entro il termine ma non ammissibili in
quanto non riferite ai profili delle categorie richiamate nel bando:

ROMAGNOLI Lucia - 0.S.S. cat. BS;

MONTANI Christine - Tecnico Sanitario di Laboratorio cat. D. \S\




NN I TR * ént

3° - Di invitare i dipendenti aventi titolo ai posti disponibili in ordine di graduatoria alla
sottoscrizione del contratto individuale di lavoro, di durata biennale, nel quaie
dovranno essere determinati, previo accordo formale con il Responsabile della
Struttura di afferenza, la decorrenza dal primo mese utile convenuto, la collocazione
oraria della prestazione di lavoro nonché, per i servizi che operano in base a
turnazione, il numero dei turni notturni e festivi in proporzione alla percentuale di
part time, valutata altresi I'idoneita psico-fisica in relazione alle attivity da svolgere
nei posti resi disponibili nell’avviso.

4° - Di _dichiarare superata a tutti gli effetti la graduatoria di cui alla Determina della
S.0.C. Gestione Risorse Umane n. 166 del 19.10.2010 ed i meri elenchi agli atti
d'archivio relativi alle pregresse manifestazioni di volonta di accesso al part time.

IL DIRIGENTE AM}
RESPONSABIL

ERISORSE UMANE

'NISTRATIVO

/sz

IL DIRETTORE GENERALE

VISTA la sopraestesa proposta istruttoria

ACQUISITI i pareri favorevoli espressi ai sensi dell’art. 3, commabl-

quinquies del D.lgs. n. 229 del 19/6/1999 dal Direttore Sanitario e dal
Direttore Amministrativo

DECIDE

di approvarla integralmente adottandola quale propria deliberazione.

—



Letto, confermato e sottoscritto
IL DIRETTORE GENERALE )
£0letto) {

IL DIRETTORE SANITA IL DIRE INISTRATIVO
. Francesco Bl a)
g

//4

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Siattesta che copia del presente atto & stata posta in pubblicazione all’Albo Ufficiale
dell’ A.S.L. VCOilgiorno__J ] MAR_ il s per 15 giorni continuativi.

IL FUNZIONARIO INCARICATO

ESECUTIVITA’ IN DATA

IL FUNZIONARIO INCARICATO

Trasmissione a:

- Collegio Sindacale Nota prot. n. del
- Conferenza dei Sindaci Nota prot. n. 2 del
- Giunta Regionale Nota prot. n. del

Copia per strutture:

DSO V DSM MED. COMP DIP. EMERG. URG.
SERT DP FL DIP. AREA CRITICA
DIST. 0 F REF DIP. DIPENDENZE
DIST. V SD ITB DIP. POST ACUZIE
DIST.D LP ICT DIP. PAT. CNV
ML AG DIP. PAT. CHIRUR. DIP. FARMACO
MED URG BC DIP TECNICO AMMVO DIP. PAT. MEDICHE
SITRPO RU DIP. PAT. ONCOL. DIP. MAT. INF.

PP DIP. SERVIZI DIAGN.




