

REGIONE PIEMONTE
AZIENDA SANITARIA LOCALE VCO
OMEGNA

IL DIRETTORE GENERALE

DELIBERAZIONE N. 105 del 27 MARZO 2014

O
G
G
E
T
T
O

**AVVISO AL PERSONALE DIPENDENTE DEL
COMPARTO - TRASFORMAZIONE RAPPORTO DI LAVORO
DA TEMPO PIENO A TEMPO PARZIALE - APPROVAZIONE
GRADUATORIA E PROVVEDIMENTI CONSEGUENTI**

L'anno duemilaquattordici il giorno VENTISETTE
del mese di MARZO in OMEGNA,

IL DIRETTORE GENERALE

- Dott. Adriano Giacoletto

coadiuvato da:

- Dott. Francesco Garufi **DIRETTORE SANITARIO**

- Dott. Rino Bisca **DIRETTORE AMMINISTRATIVO**

(Handwritten signatures)

Riservato alla S.O.C. Gestione delle Risorse Economiche e Finanziarie per la registrazione della spesa
data _____

al N. _____ conto _____

Si attesta la regolarità contabile e le imputazioni a
Bilancio derivanti dal provvedimento

REF OSRAMS

f

c

o

p

Il Direttore F.F. SOC REF o suo delegato
(Dott.ssa)

Beneficiario _____ €. _____

Beneficiario _____ €. _____

Beneficiario _____ €. _____

Annotazioni eventuali :

ETTENIEN

OSRAM

W O b

S.O.C. GESTIONE RISORSE UMANE
PROPOSTA DI ISTRUTTORIA

Richiamato l'accordo Integrativo Aziendale "Regolamento Aziendale sul rapporto di lavoro a tempo parziale del personale del Comparto" recepito con deliberazione n. 454 del 14.11.2013;

Dato atto che, ai sensi dell'art. 3 del precitato regolamento, è stato emanato, sulla scorta del Piano definito dall'Azienda in relazione al contingente del personale collocabile nel tempo parziale, apposito avviso per la trasformazione del rapporto di lavoro da tempo pieno a tempo parziale, destinato al personale dipendente del comparto in ruolo a tempo indeterminato, pubblicato sul sito ASL VCO in data 30.01.2014 e scaduto in data 28.02.2014, per i posti complessivamente elencati nelle categorie di seguito indicate, con la precisazione, laddove ritenuto opportuno all'interno della categoria, in coerenza alla mappatura di cui alla nota prot. n. 79046 del 30.12.2013, della Struttura di destinazione e della percentuale e tipologia nel collocamento del tempo parziale:

CATEGORIA B):

- **n. 5 posti di Operatore Tecnico (no Operatore Tecnico addetto all'Assistenza)**

CATEGORIA BS):

- **n. 4 posti di Operatore Tecnico Specializzato**

CATEGORIA C):

- **n. 3 posti di Infermiere Generico Esperto**
- **n. 3 posti di Operatore Tecnico Specializzato**

CATEGORIA D):

- **n. 5 posti di Infermiere**
- **n. 3 posti di Tecnico Sanitario di Radiologia**
- **n. 2 posti di Tecnico Prevenzione Ambienti e Luoghi di Lavoro**
- **n. 6 posti di Collaboratore Amministrativo**

CATEGORIA CAT. DS):

- **n. 8 posti di Infermiere**
- **n. 1 posto di Tecnico Sanitario Laboratorio**



- n. 1 posto di Tecnico Prevenzione Ambienti e Luoghi di Lavoro
- n. 1 posto di Collaboratore Amministrativo Professionale Esperto

Preso atto delle istanze del personale dipendente pervenute al protocollo generale entro il termine del 28.02.2014 ovvero recanti data di spedizione con raccomandata entro tale termine;

Dato atto dei criteri di priorità all'accesso definiti all'art. 3 del Regolamento allegato alla deliberazione n. 454 del 14.11.2013;

Eseguita da parte della Struttura proponente l'istruttoria di attribuzione dei punteggi alle istanze individuali in correlazione all'attinenza delle situazioni dichiarate dagli interessati ai criteri di priorità, si perviene a definire la seguente graduatoria per le categorie ed i profili :

INFERMIERE CAT. D - POSTI N. 5

1 .BACCELLI BARBARA	18/10/69	3,5
2. BRAGONI MONICA	09/02/71	3,5
3. BIDO CATRIN	08/10/73	3,5
4. FERRARI MARINELLA	06/07/67	3
5. FASONE JESSICA	15/03/82	3
6. PISANO ALFIERI ROMINA	14/02/70	2,5
7. BERGONZI WANDA	16/05/70	2,5
8. ALLEGRAZZA CLAUDIA	04/10/70	2,5
9. MINOLFI DORIS	24/02/71	2,5
10. VALDO IOSI PIA	05/07/74	2,5
11. LAGANA' DOMENICA k.	09/08/75	2,5
12. BIANCHI EMANUELA	07/10/64	2
13. GERMANI SONIA	14/07/65	2
14. MUSCO ANGELA	18/06/70	2
15. CESCHI NICOLETTA	20/03/72	2
16. CHIGIONI TIZIANA	18/06/73	2
17. GIORDANA GIGLIOLA	07/06/76	2
18. MOLDOVAN IOANA	17/07/77	2
19. RAGNOLI SARA	27/01/78	2
20. NEMTANU MARIA ROXANA	18/04/79	2
21. PIPERATA ANNA MARIA	20/09/57	1,5
22. NAVIGLI ISABELLA	23/10/64	1,5
23. DE FABRITIIS LUISA	22/06/65	1,5
24. CURCIO BARBARA	19/12/69	1,5
25. SCARPULLA MONICA	11/03/71	1,5
26. PELLANDA ROBERTA	25/12/71	1,5
27. FRANCESCHETTI BARBARA	02/08/75	1,5
28. SANGINITI DANIELA	09/09/76	1,5
29. METALDI SARA	02/02/78	1,5
30. TETA ANTONELLA	27/03/82	1,5
31. GIRARDI MANUELA ROSA	01/09/69	1

32. LORENZINI DILETTA	26/11/71	1
33. BIANCHETTI ARIANNA C.	02/01/75	1
34. TEORA BARBARA	18/06/79	1
35. CARTINI CLAUDIA	10/02/81	1
36. BOTTICCHIO SARA	04/01/82	1
37. NAVIGLIO CINZIA	01/01/62	0,5
38. BARBIERI ANTONELLA	10/07/63	0,5
39. GRIPPI ANNA	12/03/65	0,5
40. FRANCINI PIERANGELA	07/02/66	0,5
41. ASTORI LUCIA	13/06/68	0,5
42. CUCCOVILLO MONICA	08/02/69	0,5
43. RONDONI LOREDANA	21/11/70	0,5
44. PIROZZINI RAFFAELLA	20/11/63	0

TECNICO SAN. RADIOLOGIA

CAT. D

POSTI N. 3

1. FERRARI VANESSA	06/09/71	2
2. CESCHI CHIARA	06/06/81	1

COLL. AMM.VO PROF. CAT. D

POSTI N. 6

1. SCATENI FRANCESCA	06/12/68	2
----------------------	----------	---

INFERNIERE CAT. DS

POSTI N. 8

1. PINTORE IVO	07/04/55	0
----------------	----------	---

COLL. AMM.VO PROF. ESPERTO CAT.DS

POSTI N. 1

1. NOBILI MASSIMO	08/09/58	0
-------------------	----------	---

Dato atto che, in relazione ai posti disponibili nel rapporto di lavoro a tempo parziale per le categorie succitate, la trasformazione del rapporto di lavoro verrà formalizzata, previo scorrimento della graduatoria, mediante sottoscrizione di contratto individuale di lavoro di durata biennale, con decorrenza dal primo mese utile definito con il responsabile della Struttura di afferenza, nel quale dovranno essere determinati la durata e la collocazione oraria della prestazione di lavoro nonché, per i servizi che operano in base a turnazione, il numero dei turni notturni e festivi in proporzione alla percentuale di part time convenuta;

Preso atto inoltre delle domande pervenute entro il termine ma non ammissibili in quanto non riferite alla qualifiche esposte nel bando:

ROMAGNOLI Lucia - O.S.S. cat. BS;
MONTANI Christine - Tecnico Sanitario di Laboratorio cat. D.

Viste le vigenti disposizioni contrattuali in materia, il D.Lgs n. 61/2000, la Legge n. 247/2007, l'art. 74 della L. 133/2008, la DGR 31-2891 del 14.11.2011;

PROPONE DI DELIBERARE

1° - **Di approvare**, in esito all'avviso emanato dall'azienda per la trasformazione del rapporto di lavoro da tempo pieno a tempo parziale, scaduto il 28.02.2014, la seguente graduatoria delle istanze pervenute per i posti e nei profili elencati, redatta sulla base dell'attinenza delle situazioni dichiarate dagli interessati ai criteri di priorità all'accesso definiti nel Regolamento allegato alla Deliberazione n. 454/2013:

INFERNIERE CAT. D - POSTI N. 5

1 .BACCELLI BARBARA	18/10/69	3,5
2. BRAGONI MONICA	09/02/71	3,5
3. BIDO CATRIN	08/10/73	3,5
4. FERRARI MARINELLA	06/07/67	3
5. FASONE JESSICA	15/03/82	3
6. PISANO ALFIERI ROMINA	14/02/70	2,5
7. BERGONZI WANDA	16/05/70	2,5
8. ALLEGRAZZA CLAUDIA	04/10/70	2,5
9. MINOLFI DORIS	24/02/71	2,5
10. VALDO IOSI PIA	05/07/74	2,5
11. LAGANA' DOMENICA k.	09/08/75	2,5
12. BIANCHI EMANUELA	07/10/64	2
13. GERMANI SONIA	14/07/65	2
14. MUSCO ANGELA	18/06/70	2
15. CESCHI NICOLETTA	20/03/72	2
16. CHIGIONI TIZIANA	18/06/73	2
17. GIORDANA GIGLIOLA	07/06/76	2
18. MOLDOVAN IOANA	17/07/77	2
19. RAGNOLI SARA	27/01/78	2
20. NEMTANU MARIA ROXANA	18/04/79	2
21. PIPERATA ANNA MARIA	20/09/57	1,5
22. NAVIGLI ISABELLA	23/10/64	1,5
23. DE FABRITIIS LUISA	22/06/65	1,5
24. CURCIO BARBARA	19/12/69	1,5
25. SCARPULLA MONICA	11/03/71	1,5
26. PELLANDA ROBERTA	25/12/71	1,5
27. FRANCESCHETTI BARBARA	02/08/75	1,5
28. SANGINITI DANIELA	09/09/76	1,5

29. METALDI SARA	02/02/78	1,5
30. TETA ANTONELLA	27/03/82	1,5
31. GIRARDI MANUELA ROSA	01/09/69	1
32. LORENZINI DILETTA	26/11/71	1
33. BIANCHETTI ARIANNA C.	02/01/75	1
34. TEORA BARBARA	18/06/79	1
35. CARTINI CLAUDIA	10/02/81	1
36. BOTTICCHIO SARA	04/01/82	1
37. NAVIGLIO CINZIA	01/01/62	0,5
38. BARBIERI ANTONELLA	10/07/63	0,5
39. GRIPPI ANNA	12/03/65	0,5
40. FRANCINI PIERANGELA	07/02/66	0,5
41. ASTORI LUCIA	13/06/68	0,5
42. CUCCOVILLO MONICA	08/02/69	0,5
43. RONDONI LOREDANA	21/11/70	0,5
44. PIROZZINI RAFFAELLA	20/11/63	0

TECNICO SAN. RADIOLOGIA
CAT. D
POSTI N. 3

1. FERRARI VANESSA	06/09/71	2
2. CESCHI CHIARA	06/06/81	1

COLL. AMM.VO PROF. CAT. D
POSTI N. 6

1. SCATENI FRANCESCA	06/12/68	2
----------------------	----------	---

INFERMIERE CAT. DS
POSTI N. 8

1. PINTORE IVO	07/04/55	0
----------------	----------	---

COLL. AMM.VO PROF. ESPERTO CAT. DS
POSTI N. 1

1. NOBILI MASSIMO	08/09/58	0
-------------------	----------	---

2° - Di prendere atto delle domande pervenute entro il termine ma non ammissibili in quanto non riferite ai profili delle categorie richiamate nel bando:

ROMAGNOLI Lucia - O.S.S. cat. BS;
 MONTANI Christine - Tecnico Sanitario di Laboratorio cat. D.

- MOS O 140810
- 201
- 3° - Di invitare** i dipendenti aventi titolo ai posti disponibili in ordine di graduatoria alla sottoscrizione del contratto individuale di lavoro, di durata biennale, nel quale dovranno essere determinati, previo accordo formale con il Responsabile della Struttura di afferenza, la decorrenza dal primo mese utile convenuto, la collocazione oraria della prestazione di lavoro nonché, per i servizi che operano in base a turnazione, il numero dei turni notturni e festivi in proporzione alla percentuale di part time, valutata altresì l'idoneità psico-fisica in relazione alle attività da svolgere nei posti resi disponibili nell'avviso.
- 4° - Di dichiarare** superata a tutti gli effetti la graduatoria di cui alla Determina della S.O.C. Gestione Risorse Umane n. 166 del 19.10.2010 ed i meri elenchi agli atti d'archivio relativi alle pregresse manifestazioni di volontà di accesso al part time.

**IL DIRIGENTE AMMINISTRATIVO
RESPONSABILE DELLA S.O.C.
GESTIONE RISORSE UMANE
(Dr.ssa Claudia SALA)**

/sz

IL DIRETTORE GENERALE

VISTA la sopraestesa proposta istruttoria

ACQUISITI i pareri favorevoli espressi ai sensi dell'art. 3, comma 1-quinquies del D.lgs. n. 229 del 19/6/1999 dal Direttore Sanitario e dal Direttore Amministrativo

DECIDE

di approvarla integralmente adottandola quale propria deliberazione.

Letto, confermato e sottoscritto

IL DIRETTORE GENERALE
(Dott. Adriano Giacoletto)

IL DIRETTORE SANITARIO
(Dott. Francesco Garufi)

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO
(Dott. Rino Bisca)

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che copia del presente atto è stata posta in pubblicazione all'Albo Ufficiale dell'A.S.L. VCO il giorno 27 MAR. 2014 per 15 giorni continuativi.

IL FUNZIONARIO INCARICATO

ESECUTIVITA' IN DATA _____

IL FUNZIONARIO INCARICATO

Trasmissione a:

- Collegio Sindacale
- Conferenza dei Sindaci
- Giunta Regionale

Nota prot. n. _____ del _____
Nota prot. n. _____ del _____
Nota prot. n. _____ del _____

Copia per strutture:

<input type="checkbox"/> DSO V	<input type="checkbox"/> DSM	<input type="checkbox"/> MED. COMP	<input type="checkbox"/> DIP. EMERG. URG.
<input type="checkbox"/> SERT	<input type="checkbox"/> DP	<input type="checkbox"/> FL	<input type="checkbox"/> DIP. AREA CRITICA
<input type="checkbox"/> DIST. 0	<input type="checkbox"/> F	<input type="checkbox"/> REF	<input type="checkbox"/> DIP. DIPENDENZE
<input type="checkbox"/> DIST. V	<input type="checkbox"/> SD	<input type="checkbox"/> ITB	<input type="checkbox"/> DIP. POST ACUZIE
<input type="checkbox"/> DIST. D	<input type="checkbox"/> LP	<input type="checkbox"/> ICT	<input type="checkbox"/> DIP. PAT. CNV
<input type="checkbox"/> ML	<input type="checkbox"/> AG	<input type="checkbox"/> DIP. PAT. CHIRUR.	<input type="checkbox"/> DIP. FARMACO
<input type="checkbox"/> MED URG	<input type="checkbox"/> BC	<input type="checkbox"/> DIP TECNICO AMMVO	<input type="checkbox"/> DIP. PAT. MEDICHE
<input type="checkbox"/> SITRPO	<input type="checkbox"/> RU	<input type="checkbox"/> DIP. PAT. ONCOL.	<input type="checkbox"/> DIP. MAT. INF.
	<input type="checkbox"/> PP	<input type="checkbox"/> DIP. SERVIZI DIAGN.	